[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2024

ст. Раздольная

№ 44
О выделении специальных мест для размещения агитационных материалов о проведении выборов главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района и депутатов Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района
В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в организации и проведении предвыборной агитации, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

           1.Определить перечень мест, находящихся в муниципальной собственности администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, пригодных для размещения агитационных материалов (приложение)
           2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Андреев) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

А.Н. Еригин
Андреев А.В.

8(86142)2-11-63

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 28 июня 2024 года № 44
ПЕРЕЧЕНЬ
Информационных стендов, находящихся в муниципальной собственности администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, пригодных для размещения агитационных материалов по выборам главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района и в депутатов Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	№ УИК
	Адрес размещения информационных стендов

	1821
	Краснодарский край, Кореновский район, ст.Раздольная, улица Советская № 155, находится на стене ларя

	1822
	Краснодарский край, Кореновский район, ст.Раздольная, улица Советская № 87, находится на стене магазина

	1822
	хутор Верхний, улица Ленина № 61. Место для размещения агитацитонных материалов предусмотрено на заборе.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин